



**Velitelství 4. brigády rychlého nasazení**  
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjaavk

**Výzva k plnění č. 11 k rámcové dohodě č. 1917620010088**

**Česká republika – Ministerstvo obrany**

**Sídlo:** Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

**IČ:** 60162694

**DIČ:** CZ60162694

**Zaměstnanec pověřený jednáním:**

Velitel VÚ pplk. Ing. Vítězslav JŮDA

**Číslo účtu:** 404881/0710

**Konečný příjemce:** VÚ 1825 Tábor

**Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:**

[REDACTED]

**Kontaktní osoby pro fakturaci:**

[REDACTED]

**Adresa pro doručování korespondence:** Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor

(dále jen „objednatel“)

a

**Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba:** Vladislav Terešák

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 25664 A

**Sídlo:** Málkov 12, 430 01 Chomutov

**IČ:** 10415017

[REDACTED]

**Jejmž jménem jedná Vladislav Terešák**

**Bankovní spojení:** Komerční Banka a.s.

[REDACTED]

**Kontaktní osoba:** Vladislav Terešák

[REDACTED]

**Adresa pro doručování korespondence:**

[REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

Na následující technice:

<b>Název:</b>	[REDACTED]	<b>Typ:</b>	[REDACTED]
<b>Výrobní číslo:</b>	[REDACTED]	<b>Rok výroby:</b>	[REDACTED]

Na základě provedené defektace u Vás objednávané tyto úkony:

Název opravy	Cena celkem bez DPH	DPH (%)	Cena celkem s DPH
AG pájka - 4x/á240	960,00 Kč	21	1 161,60 Kč
Doplnění chladiva R404A - 2,8/3241Kč	9 074,80 Kč	21	10 980,51 Kč
Palivové čerpadlo 1x	11 781,81 Kč	21	14 255,99 Kč
Repase palivového vstřikovače - 3x/á4178, 50 Kč	12 535,53 Kč	21	15 167,99 Kč
Žhavicí svíčka – 3x/á654,54 Kč	1 963,63 Kč	21	2 375,99 Kč
Stykač difuzoru 1x	11 096,00 Kč	21	13 426,16 Kč
Napínací mechanismus 1x	8 664,00 Kč	21	10 483,44 Kč
Těsnění 1x	512,00 Kč	21	619,52 Kč
Vodící kladka 1x	1 805,00 Kč	21	2 184,05 Kč
Čistič 2x/180 Kč	360,00 Kč	21	435,60 Kč
Revize el. 400V 1 x	2 500,00 Kč	21	3 025,00 Kč
Mechanické práce 23h/á450 Kč	10 350,00 Kč	21	12 523,50 Kč
Elektro práce 7h/á450 Kč	3 150,00 Kč	21	3 811,50 Kč
Drobný pomocný material 1x	200,00 Kč	21	242,00 Kč
<b>Celková cena za opravu</b>	<b>74 952,77 Kč</b>	<b>21</b>	<b>90 692,85 Kč</b>

**Místo předání techniky k provedení díla:**

**Termín plnění:**

Na základě provedené 10. výzvy k plnění – pravidelný servis, který nemůže být dokončen z důvodu zjištěných závad, zhotovitel dle bodu 1.3 rámcové dohody provedl defektaci a kalkulaci cen oprav a zaslal objednateli, který tuto nabídku akceptoval. Dle bodu 1.4. rámcové dohody zhotovitel nejdříve provede opravu a následně dokončí servisní údržbu.

Na základě této skutečnosti se obě smluvní strany domluvily na plnění 10. a 11. výzvy k plnění do 30 kalendářních dnů od data zveřejnění tohoto dílčího plnění v registru smluv, které zabezpečí objednatel a informuje o tomto zhotovitele cestou kontaktní osoby uvedené v rámcové dohodě.

Dodavatel odešle fakturu na adresu: **Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor**

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci objednatele je dodavatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:

**"Objednatel"**: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.;

**"Konečný příjemce"**: Vojenský útvar 1825, 390 02 Tábor

V Táboře dne 2. 03. 2023

V Málkově dne 1. 3. 2023

Vladislav Terešák